
Jakarta, 06 Shafar    1443 H
13Setember2021M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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SKS

Total SKS
7T
5D
5C
5F
5D

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

PBL Gizi Klinik
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif
MSPMI (Lanjut)
MSPMI (Lanjut)

MATA KULIAH

07:50-11:10
13:00-14:40
15:30-17:10
07:50-10:20
13:00-15:30

WAKTU

Kamis
Rabu
Rabu
Jumat
Jumat

HARI

5
4
3
2
1

NO

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN:0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

: Ony Unda, M.Kes

:0330107403
: Penata Muda (Ill/C)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama

NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAIARAN

Nomor: 3238 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Bam, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Gizi Klinik

7T

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1405025011 ANGGITA SRI LESTARI  0 0  0 E 0.00

 2 1505025087 MUHAMMAD FACHRI SYARIEF  68 68  68 B 68.00

 3 1505025164 WULAN FITRIANI  67 67  67 C 67.00

 4 1605025014 SUKMAWATI HUMAIROH  58 58  58 C 58.00

 5 1605025033 FITRIA NUR KOMARA  75 75  75 B 75.00

 6 1605025042 DWITA OSCA RINI  73 73  73 B 73.00

 7 1605025043 MUHAMMAD FARIZ SUBAKTI  73 73  73 B 73.00

 8 1605025092 INDRI NURYANI  66 66  66 C 66.00

 9 1605025149 KINTAN KIRANA  68 68  68 B 68.00

 10 1605025163 GAVITA OKTARIANA  76 76  76 B 76.00

 11 1705025007 LILIK LASMINA  74 74  74 B 74.00

 12 1705025010 RIZKI AMALIA  74 74  74 B 74.00

 13 1705025015 ZULFA VELDA YANTI  71 71  71 B 71.00

 14 1705025035 MAYDA ARASK  69 69  69 B 69.00

 15 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI  71 71  71 B 71.00

 16 1705025045 HANDINI DWI FITRIA  70 70  70 B 70.00

 17 1705025053 ANIDA INDASARI  69 69  69 B 69.00

 18 1705025064 DIMAS PRATAMA  54 54  54 D 54.00

 19 1705025075 RIFA IMELDA MUREN  74 74  74 B 74.00

 20 1705025089 YULYANI  69 69  69 B 69.00

 21 1705025094 INAYAH ANDIYAH SUGEMA  73 73  73 B 73.00

 22 1705025105 IGA EKA SYAFITRI AFRIYENNIS  73 73  73 B 73.00

 23 1705025130 LEVINA PUTRI KISWONO  72 72  72 B 72.00

 24 1705025135 AGNI EKA SARI  76 76  76 B 76.00

 25 1705025139 RIFAH TUDDAROJAH  72 72  72 B 72.00

 26 1705025146 WERDANI NADA PUSPITA SARI  68 68  68 B 68.00

 27 1705025147 ANNISATIL KHOIRIYYAH  78 78  78 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Gizi Klinik

7T

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1705025198 SHAFA NURKHAISA  64 64  64 C 64.00

 29 1705025199 MIFTA KARTIKA  70 70  70 B 70.00

 30 1705025210 ALIIFAH NASYWA  73 73  73 B 73.00

 31 1705025214 INDAH PUSPITA SARI  74 74  74 B 74.00

 32 1705025223 UMMU SYAHIDAH  70 70  70 B 70.00

 33 1705025249 MUHAMMAD MUFTI AL FATWA  59 59  59 C 59.00

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025040 - PBL Gizi Klinik

: 7T

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 14 Okt 2021 4 Novr 2021 8 Novr 2021 9 Novr 2021 10 Novr 202111 Novr 202118 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1405025011 ANGGITA SRI LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1505025087 MUHAMMAD FACHRI SYARIEF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1505025164 WULAN FITRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1605025014 SUKMAWATI HUMAIROH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1605025033 FITRIA NUR KOMARA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1605025042 DWITA OSCA RINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1605025043 MUHAMMAD FARIZ SUBAKTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1605025092 INDRI NURYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 1605025149 KINTAN KIRANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1605025163 GAVITA OKTARIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1705025007 LILIK LASMINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1705025010 RIZKI AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1705025015 ZULFA VELDA YANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 1705025035 MAYDA ARASK 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1705025045 HANDINI DWI FITRIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1705025053 ANIDA INDASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1705025064 DIMAS PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1705025075 RIFA IMELDA MUREN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1705025089 YULYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1705025094 INAYAH ANDIYAH SUGEMA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025040 - PBL Gizi Klinik

: 7T

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 14 Okt 2021 4 Novr 2021 8 Novr 2021 9 Novr 2021 10 Novr 202111 Novr 202118 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705025105 IGA EKA SYAFITRI AFRIYENNIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1705025130 LEVINA PUTRI KISWONO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1705025135 AGNI EKA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1705025139 RIFAH TUDDAROJAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1705025146 WERDANI NADA PUSPITA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1705025147 ANNISATIL KHOIRIYYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 1705025198 SHAFA NURKHAISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 1705025199 MIFTA KARTIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 1705025210 ALIIFAH NASYWA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 1705025214 INDAH PUSPITA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 1705025223 UMMU SYAHIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 1705025249 MUHAMMAD MUFTI AL FATWA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025040 - PBL Gizi Klinik

: 7T

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:50-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

PENDAHULUAN PBL RS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

14 Okt 2021

DISKUSI KASUS (NCP)  33 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

4 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Senin

8 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

9 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Rabu

10 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

11 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Kamis

18 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025040 - PBL Gizi Klinik

: 7T

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:50-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Nov 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

2 Des 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

9 Des 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

16 Des 2021

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

13 Jan 2022

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Kamis
20 Jan 2022 STUDI KASUS

STUDI KASUS

STUDI KASUS

Kamis
27 Jan 2022

Kamis
3 Feb 2022

33

33

33




